UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STP Bình Phước, ngày          tháng 02 năm 2020

GIẤY MỜI

(Lần 2)

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước kính mời:

Ông Danh Út - Trưởng Văn phòng công chứng Danh Út.

Địa chỉ trụ sở: Quốc lộ 14, thôn 2, xã Đức Liễu, huyện Bù Đăng, tỉnh

Bình Phước.

Địa chỉ nơi cư trú: Tổ 7, khu phố Tân Trà 1, phường Tân Bình, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Điện thoại: 0938868887

Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 02/3/2020 (thứ 2).

Địa điểm: Hội trường B - Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước.

Nội dung làm việc: Để trao đổi tháo gỡ vướng mắc, khó khăn trong việc

thay đổi trụ sở hoạt động của Văn phòng công chứng Danh Út theo Thông báo

số 71/TB-UBND ngày 25/02/2020, thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh

tại cuộc họp ngày 24/02/2020.

Để giải quyết công việc kịp thời, hiệu quả, đề nghị ông Danh Út - Người

đại diện theo pháp luật của Văn phòng công chứng trực tiếp có mặt để làm việc

theo thời gian và địa điểm nêu trên.

Lưu ý: Ngày 09/12/2019, Sở Tư pháp đã phát hành công văn số

1098/STP-GD&BTTP mời ông Danh Út nhưng ông đã không đến làm việc

không rõ lý do (mặc dù ông đã xác nhận qua điện thoại sẽ có mặt để làm việc).

Vì vậy đề nghị ông tích cực cộng tác để Sở Tư pháp hoàn thành nhiệm vụ do

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Các PGĐ Sở;

- Ông Danh Út;

- Website STP;

- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-26T15:45:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-26T16:49:13+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-26T16:49:33+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-26T16:49:41+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!